

Uncle Sharkii Poke Bar® Allergen Information Guide

We handle multiple allergens in our kitchen and cannot guarantee any one item is 100% allergen free.

**Gluten is in Barley, Wheat, Rye, Malt and its derivatives.

Signature Poke Bowls (no sauce or marinade)

	Gluten**	Soy	Nuts	Peanuts	Sesame	Milk	Eggs	Fish	Crustaceans	Molluscs
Ahi Tuna & Salmon Poke Bowl	x				x			x		
Shrimp & Salmon Poke Bowl	x				x			x	x	
Spicy Scallop Poke Bowl	x				x			x		x
Spicy Tuna Poke Bowl	x				x			x		
Seasoned Tofu Poke Bowl	x				x			x		
Uncle Sharkii® Poke Bowl	x				x			x	x	

Protein Mariande

Hawaiian Style Soy Sauce	x	x		*	x					
House Spicy Soy Sauce	x	x		*	x					
Spicy Tuna / Scallop	x	x		*	x					

Uncle Sharkii® Sauces

Sriracha Mayo Sauce	x					x	x			
Sesame Mayo Sauce	x			*	x	x	x			
Pineapple Wasabi Sauce	x					x	x			

Boba Teas

Mango Green Tea										
Peach Black Tea										
Strawberry Black Tea										
Honeydew Milk Tea						x				
Taro Milk Tea						x				
Jasmine Milk Tea						x				
Black Milk Tea						x				
Thai Milk Tea						x				

Dessert

[Dole Soft Serve® Nutritional Facts](#)

x Contains indicated allergen
* May contain traces of indicated allergens
(presence cannot be excluded)
Information correct at time of release (2023)

This listing is updated regularly in an attempt to reflect the current status of our products and may vary from other printed materials in the restaurant. All information on this leaflet applies to US only and is subject to change without notice.

Additional Allergen Informaiton

Our staff prepare food in kitchens where allergens are present and equipment is shared among different menu items, including those that contain allergens. Although we make efforts to separate ingredients, we cannot assure that any item is completely free of allergens, even if certain ingredients have been omitted upon request. Although the products mentioned in this leaflet do not contain nut or peanut ingredients, we cannot guarantee that our food is entirely free from nuts or peanuts.

Delivery Orders

When it comes to delivery orders, we cannot ensure that your meal will not be exposed to other allergens. This is because the courier delivering your Uncle Sharkii order may also be carrying orders from other Uncle Sharkii locations or other businesses simultaneously, which could contain allergens.